
Комитет по образованию 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОНИКИ  

И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2024    № 69-К 

 

О зачислении  

 

В соответствии с решением приемной комиссии и поданных заявлений  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

На основании протоколов № 51 от 16.08.2024 г. зачислить в состав обучающихся на I курс 

среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 

служащих: 

в группу 11 МТ по профессии 11.01.01 «Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и 

приборов» со сроком обучения 10 месяцев – 16 человек 

405.  Апрышкин Андрей Алексеевич п.н. 11509 

406.  Булыгин Максим Александрович п.н. 11788 

407.  Виноградов Антон Витальевич п.н. 11789 

408.  Гавриков Иван Сергеевич п.н. 11790 

409.  Гоман Олеся Алексеевна п.н. 11791 

410.  Евграфов Кирилл Алексеевич п.н. 11792 

411.  Иванов Дмитрий Александрович п.н. 11793 

412.  Кузнецов Руслан Анатольевич п.н. 11794 

413.  Леонов Максим Андреевич п.н. 11795 

414.  Муллаханов Вадим Эдуардович п.н. 11796 

415.  Овчинникова Софья Николаевна п.н. 11797 

416.  Прокушев Денис Сергеевич п.н. 11798 

417.  Сулицин Вячеслав Денисович п.н. 11799 

418.  Тугаринов Максим Дмитриевич п.н. 11800 

419.  Федоров Антон Валерьевич п.н. 11801 

420.  Чуркин Максим Андреевич п.н. 11802 

в группу 12 МТ по профессии 11.01.01 «Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и 

приборов» со сроком обучения 10 месяцев – 17 человек 

421.  Белоненко Александр Евгеньевич п.н. 11803 

422.  Бурзиловский Даниил Александрович п.н. 11804 

423.  Дубина Анастасия Викторовна п.н. 11805 

424.  Кирякулов Димитрий Артемович п.н. 11806 



425.  Компанец Максим Евгеньевич п.н. 11807 

426.  Лешин Олег Юрьевич п.н. 11808 

427.  Любегин Роман Анатольевич п.н. 11809 

428.  Мащенко Владислав Евгеньевич п.н. 11810 

429.  Мурзин Дмитрий Романович п.н. 11811 

430.  Неверовский Ярослав Евгеньевич п.н. 11812 

431.  Новожилов Александр Алексеевич п.н. 11813 

432.  Примак Алексей Сергеевич п.н. 11814 

433.  Сайфитдинов Билол Шавкатович п.н. 11815 

434.  Сизов Григорий Германович п.н. 11816 

435.  Тепляков Василий Ильич п.н. 11817 

436.  Федорова Ирина Николаевна п.н. 11818 

437.  Шумилов Никита Сергеевич п.н. 11819 

в группу 11 МЦ по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и 

ресурсов» со сроком обучения 10 месяцев – 25 человек 

438.  Ананьева Алёна Геннадьевна п.н. 11820 

439.  Антонов Даниил Михайлович п.н. 11821 

440.  Антонова Катарина Алексеевна п.н. 11822 

441.   Васильева Дайаана Сергеевна п.н. 11823 

442.  Виловская Анастасия Ринатовна п.н. 11824 

443.  Виссер Максим Михайлович п.н. 11825 

444.  Воронцова Ирина Константиновна п.н. 11826 

445.  Гаула Александр Кириллович п.н. 11827 

446.  Джамалутдинов Нурудин Русланович п.н. 11828 

447.  Долганов Арсений Евгеньевич п.н. 11829 

448.  Дудкин Фёдор Денисович п.н. 11830 

449.  Жалова Кристина Сергеевна п.н. 11831 

450.  Иванов Никита Александрович п.н. 11832 

451.  Калабухова Анастасия Евгеньевна п.н. 11833 

452.  Касымов Умед Илхомович п.н. 11834 

453.  Кузьмин Антон Дмитриевич п.н. 11835 

454.  Лицкевич Владислав Сергеевич п.н. 11836 

455.  Николаев Михаил Анатольевич п.н. 11837 

456.  Осинцев Максим Игоревич п.н. 11838 

457.  Папирина Арина Ильинична п.н. 11839 

458.  Петрова Яна Игоревна п.н. 11840 



459.  Семуков Родион Антонович п.н. 11841 

460.  Семьина Арина Николаевна п.н. 11842 

461.  Сорокин Матвей Викторович п.н. 11843 

462.  Тригубова Диана Валерьевна п.н. 11844 

в группу 11ЭН по профессии 08.01.31 «Электромонтажник электрических сетей и 

электрооборудования» со сроком обучения 10 месяцев – 12 человек 

463.  Ефремов Роман Кириллович п.н. 11845 

464.  Захарова Дарья Андреевна п.н. 11846 

465.  Карелин Антон Алексеевич п.н. 11847 

466.  Космопуло Максим Витальевич п.н. 11848 

467.  Лавринович Даниил Дмитриевич п.н. 11849 

468.  Макеев Евгений Сергеевич п.н. 11850 

469.  Мшвилдадзе Аркадий Суликоевич п.н. 11851 

470.  Петухов Дмитрий Александрович п.н. 11852 

471.  Пьянков Иларий Валентинович п.н. 11853 

472.  Семесенко Кирилл Витальевич п.н. 11854 

473.  Скребков Иван Алексеевич п.н. 11855 

474.  Шигин Николай Александрович п.н. 11856 

в группу 11 МК по профессии 15.01.31 «Мастер контрольно-измерительных приборов 

и автоматики» со сроком обучения 1 год 10 месяцев – 20 человек 

475.  Александров Алексей Михайлович п.н. 11857 

476.  Атдаев Санджар п.н. 11858 

477.  Болкисев Александр Александрович п.н. 11859 

478.  Быченкова Евгения Сергеевна п.н. 11860 

479.  Василенко Виктория Николаевна п.н. 11861 

480.  Васильев Владимир Иванович п.н. 11862 

481.  Джарун Амир Мамунович п.н. 11863 

482.  Жмакин Гордей Вячеславович п.н. 11864 

483.  Кожакин Андрей Анатольевич п.н. 11865 

484.  Кузнецов Константин Александрович п.н. 11866 

485.  Кузьмин Илья Кириллович п.н. 11867 

486.  Макаров Никита Антонович п.н. 11868 

487.  Мелехова Милена Алексеевна п.н. 11869 

488.  Овчинников Андрей Викторович п.н. 11870 

489.  Панченко Василий Иванович п.н. 11871 

490.  Скидан Василиса Михайловна п.н. 11872 



491.  Талочкин Кирилл Ильич п.н. 11873 

492.  Хованский Алексей Михайлович п.н. 11874 

493.  Черниченко Тимур Николаевич п.н. 11875 

494.  Чечулин Артем Юрьевич п.н. 11876 

2. Заместителю директора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу 

обучающихся» дневного отделения. 

 

3. Бухгалтерии поставить на питание обучающихся по программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих. 

 

 

 

Директор колледжа                           Г.И.Воронько 

 


		2024-08-21T09:56:02+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОНИКИ И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ"




